АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 августа 2013 года № 436-н
с.Яренск

О внесении изменений в  ведомственную целевую Программу

 «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» на 2013-2015 годы»
Руководствуясь Законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Ленский муниципальный район»,  Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в  ведомственную целевую Программу  «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» на 2013-2015 годы»,  утвержденную распоряжением  Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 01.10.2012  № 658  (далее по тексту - Программа):

 1.1. Дополнить позицию «Перечень основных мероприятий Программы» паспорта Программы пунктом 5 следующего содержания:

«5) установление и выплата ежемесячной доплаты к государственной пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, вышедшим в отставку.»

1.2. Изложить позицию «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы в следующей редакции:  

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета МО «Ленский муниципальный район» (далее по тексту – бюджет МО), предусмотренных на содержание Администрации и ее структурных подразделений на соответствующие финансовые годы.
Общий объем финансирования составляет – 10312,852 тыс. рублей,
в том числе: 
средства бюджета МО – 10312,852 тыс. рублей».
1.3. Дополнить  раздел III «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» на 2013 – 2015 годы» пунктом 11 следующего содержания:
	Наименование
мероприятия
	Исполни
тели
	Источники
финансирования
	Объемы финансирования   
(тыс. руб.)        
	Ожидаемые 
результаты 
реализации 
мероприятия

	
	
	
	всего
	2013
год
	2014
год
	2015
год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11. Установление и выплата ежемесячной доплаты к госудасртвенной пенсии за выслугу лет на муниципальной службе
	- отдел делопроизводства, кадров и спецработы

-отдел бухгалтерского учета и отчетности
	бюд

жет МО
	6793,

552
	0
	3396,
776
	3396,776
	установление и выплата ежемесячной доплаты к госудасртвенной пенсии за выслугу лет на муниципальной службе


1.4. Изложить итоговую позицию  раздела III «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» на 2013 – 2015 годы» в следующей редакции:

	Наименование
мероприятия
	Исполни

тели
	Источники
финансирования
	Объемы финансирования   
(тыс. руб.)        
	Ожидаемые 
результаты 
реализации 
мероприятия

	
	
	
	всего
	2013
год
	2014
год
	2015
год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ИТОГО:
	
	
	10312,

852
	1271,9
	4520,

476
	4520,
476
	


1.5. Изложить абзац второй раздела V «Ресурсное обеспечение Программы» в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составит  10312,852 тыс. рублей.»

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                           А.Г. Торков
